
询价公告 

（编号：CNEC05010015002-21-0023） 

 

中国核工业华兴建设有限公司 LF 核电项目部吊索具采购询价公告 

1. 询价条件 

本询价项目为中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部 LF 核电项目部

吊索具采购，采购人为中国核工业华兴建设有限公司，询价项目资金来自企业自

筹，出资比例为 100%。该项目已具备询价条件，现对吊索具一批进行公开询价。 

2. 项目概况与询价范围 

2.1 项目概况：中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部 LF 核电项目

部吊索具采购询价。 

2.3 询价范围：包括但不限于中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部

LF核电项目部压制钢丝绳锁具、弓形卸扣等全部内容，详见附件 1。 

2.4 交货期：合同签订后一个月内。 

2.5 项目地点/交货地点：广东汕尾市陆丰市碣石镇。 

3. 报价人资格要求 

3.1 报价人应是国内注册的独立企业法人。 

3.2 本次询价接受代理商报价。 

3.3 本次询价不接受联合体报价。 

3.4 本次采购不接受目前处于中国核工业集团有限公司及其下属公司“供应

商黑名单”、“供应商灰名单”当中，或者被暂停投标资格的企业投标。 

3.5 贸易商：按照本公告附件 2 清单提供清晰纸质版文件，并且保证所有文

件均信息真实、处于有效期内。所提供文件按照附件 3的规则评分，获得 60 分

以上视为具备本次采购的投标人资格。 

（1）得分≥80分：具备供应所有材料的资格； 

（2）得分≥70分：具备供应除钢材以外所有材料的资格； 

（3）60分≤得分＜70 分：具备供应工具、有色金属、五金、化杂、装饰材

料、水暖、暖通、电仪、消防、劳保用品、行政及办公用品、工机具配件、设备

配件及服务资格（如物流运输服务、软件服务、广告服务、维修服务、小型设备



租赁服务等）。 

（4）得分≥65分：具备供应设备资格。 

（贸易商投标时适用，已经被招标人评为本次招标物资合格供应商的无需提

供） 

3.6 生产商：按照本公告附件 4 清单提供文件，并且保证所有文件均信息真

实、处于有效期内。（生产商投标时适用，已经被招标人评为本次招标物资合格

供应商的无需提供） 

4. 询价文件的获取 

4.1 报价报名 

4.1.1 报价报名时间：2021 年 12 月 30 日 10：00 起至 2022 年 01 月 04 日

14：00 时止（北京时间，下同）。 

4.1.2 报名方式：网络报名。 

潜在投标人须登录中国核工业建设股份有限公司采购管理信息系统

（http://gys.cnecc.com）完成下列操作流程：按照网站首页→服务中心→供应

商服务→供应商操作手册提示内容，进行平台报名。报名时，在首页输入账号及

密码，点击“登录”，依次点击→系统功能菜单→项目管理→采购项目→投标报

名，找到本标段名称，点击“我要报名”，按要求录入潜在投标人信息，将资料

（加盖单位公章的营业执照、购买文件汇款凭证扫描件）点击“确认”按钮，完

成报名。 

4.2 询价文件获取 

4.2.1 询价文件获取时间：2022 年 01 月 04 日 14：00 时起至 2022 年 01 月

07日 14：00时止。 

4.2.2 询价文件获取条件和方式：只有报价报名成功的潜在报价人才能获取

询价文件。潜在报价人请于询价文件获取期间内登陆中国核工业建设股份有限公

司采购管理信息系统（http://gys.cnecc.com）在线下载询价文件。 

4.2.3 询价文件售价： 人民币（大写）伍佰元整（RMB500.00），售后不退 。 

4.2.4 潜在投标人必须使用本公司账户向中国核工业华兴建设有限公司（开

户行：中国银行汕尾陆丰碣石支行，账号：7120 7490 8673）汇标书款，且银行

电汇凭证中应注明“单位简称+招标项目名称+招标/任务编号”，标书款仅开具

增值税电子普通发票，需要发票的需提交开具标书款增值税电子普通发票申请。



统一按“LF核电项目部投标/报价报名信息表”（附件 4）格式提交。 

5. 报价文件的递交 

5.1 报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2022 年 01 月 07

日 14 时整，本次询价需同时递交纸质版报价文件及在中国核工业建设股份有限

公司采购管理信息系统（http://gys.cnecc.com）上报价，截止该时间，未按要

求递交纸质版报价文件或者未在系统平台中报价的，均视为放弃报价。若纸质版

报价文件与系统平台中的报价文件出现不一致时，以纸质版报价文件为准。供方

资格评审文件及询价文件费用缴费凭证纸质版资料需同报价文件送到联系人。

（无论以何种方式投递，均以报价文件送达我公司联系人为准） 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询价文件要求密封的报价文

件，询价人将予以拒收。 

6. 联系方式 

招   标   人：中国核工业华兴建设有限公司 LF核电项目部 

地        址： 广东省汕尾市陆丰市碣石镇顺景花园 5#栋 

联   系   人：贺小姐 

电        话：17369227125 

邮        箱：531159343@qq.com 

中国核工业华兴建设有限公司 

                                         二〇二一年十二月二十九日 

 

 


